Чёваш Республики
Елчёк районё

Елчёк район
администрацийё

йышАну
201В g.июнён'1 3-мёшё NsЗ71

Глава администрации
Яльчикского района rы

Чувашская Республика
Яльчикский район

Администрация
Яльчикского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

к'lЗ> июня 201В г. Ns371

Н.П. Миллин

Елчёк ялё село Яльчики

О награждении Почетной грамотой
администрации Яльчикского района

Рассмотрев представленные материалы администрация Яльчикского
района постановляет:

Наградить Почетной грамотой администрации Яльчикского района
Чувашской Республики:

1. За многолетний и плодотворный труд в области физической
культуры и спорта

Портнова Александра Павловича тренера -преподавателя по
тяжелой атлетике VIуниципального автономного учреждения
дополнительного образования детей (ЛОСШ имени А.В.Игнатьева <Улап>
Яльчикского района Чувашской Республики>.

2. За творческую устремленность и особый вклад в развитие культуры
Петрову Алину Витальевну врио директора муниципального

бюджетного учреждения культуры <IJентраJIизованная библиотечная
система Яльчикского района Чувашской Республики>.

З. За многолетний труд и добросовестное иаполнение своих
должностных обязанностей

Агеева Алексея Петрович а - водителя пожарного автомобиля
пожарНой части Jф 44 по охране с.Яльчики КУ <Чувашская республиканская
пожарная служба> ГКЧС Чувашии.